2021 年 6 月 25 日

各     位

 会 社 名： 株 式 会 社 C  D  G
 代 表 者 名： 代表取締役社長   小西  秀央
  （コード番号 2487・東証第一部）
 問 合 せ 先： 専務取締役 管理本部長  山川 拓人
  （ T E L： 0 6 - 6 1 3 3 - 5 2 0 0）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 47 期定時株主総会及び取締役会において、下記の通り役員人事を決定
し、また、同日開催された監査役会において、監査役体制は以下の通りとなりましたので、お知
らせいたします。その他、当社連結子会社である株式会社岐阜クリエートの役員体制についても、
合わせてお知らせいたします。

記

1. 株式会社 CDG 役員体制

（1）取締役の異動（2021 年 6 月 25 日付）

氏   名 新役職名 旧役職名

内川 淳一郎  代表取締役会長 取締役会長

※ 代表取締役の異動に関しては、2021 年 5 月 20 日公表の「代表取締役の異動に関するお知
らせ」をご参照ください。

（2）取締役体制

氏   名 職   務

内川 淳一郎  代表取締役会長

小西  秀央 代表取締役社長

山川  拓人 専務取締役 管理本部長

安島  秀幸 常務取締役 営業本部長

米 山  誠 取締役

藤井  勝典 取締役相談役

宗次  涼子 社外取締役（独立役員）

溝口  聖規 社外取締役（独立役員）

平田  正憲 社外取締役（独立役員）

（3）監査役体制

氏   名 職   務

大坪  教光 常勤監査役（社外監査役・独立役員）

曽我部 憲昭 監査役

武地  義治 社外監査役

金丸  絢子 社外監査役（独立役員）

（4）執行役員の異動（2021 年 7 月 1 日付）

氏   名 新役職名 旧役職名

高橋  みわ 執行役員 事業推進本部長 兼 品質管理部長  執行役員 事業推進本部長

（5）執行役員体制

氏   名 職   務

高橋  みわ 執行役員 事業推進本部長 兼 品質管理部長

磯田  雄人 執行役員 営業本部 副本部長

渡邉  浩章 執行役員 営業本部 副本部長

上野  雅也 執行役員 事業推進本部 副本部長 兼 デジタルマーケティング部長

2．株式会社岐阜クリエート 役員体制

（1）取締役体制

氏   名 職   務

渡部  忠司 代表取締役社長

河野  明人 取締役

松岡  宏樹 取締役

山川  拓人 取締役

（2）監査役

氏   名 職   務

大坪  教光 社外監査役

以 上